
 

 

UCHWAŁA NR XIX/167/17 

RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 

1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na 2017 rok w zakresie limitu 

wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na 2017 rok w zakresie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4  

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 12 581 752 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 10 811 295 zł; 

b) majątkowe w kwocie 1 770 457 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 14 498 146 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 10 592 377 zł; 

b) majątkowe w kwocie 3 905 769 zł; 

3) deficyt budżetu gminy w wysokości 1 916 394 zł zostanie pokryty planowanymi do zaciągnięcia 

kredytami: 

- w kwocie 903 805 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu; 

- w kwocie 1 012 589 zł na wyprzedzające finansowanie działań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (zadanie pn.: "Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 

w Zawadach"). 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 października 2017 r.

Poz. 3841



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Zawady 

Dariusz Targoński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3841



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/167/17 

Rady Gminy Zawady 

 dnia 30 sierpnia 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2017 ROK 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 1 365 484,00 0,00 0,00 1 365 484,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 365 484,00 0,00 0,00 1 365 484,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

1 847 931,00 -10 000,00 10 000,00 1 847 931,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

374 500,00 -2 000,00 600,00 373 100,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 1 000,00 -100,00 0,00 900,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 500,00 -400,00 0,00 100,00 

    0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
500,00 0,00 600,00 1 100,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
2 500,00 -1 500,00 0,00 1 000,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

751 951,00 -8 000,00 9 400,00 753 351,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3841



      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 280 000,00 -8 000,00 0,00 272 000,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 0,00 9 400,00 14 400,00 

bieżące razem: 7 200 387,00 -10 000,00 10 000,00 7 200 387,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 404 973,00 0,00 0,00 404 973,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

124 973,00 0,00 0,00 124 973,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 17 800,00 0,00 300,00 18 100,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 17 800,00 0,00 300,00 18 100,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 800,00 0,00 300,00 18 100,00 

bieżące razem: 3 576 608,00 0,00 300,00 3 576 908,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 12 581 452,00 -10 000,00 10 300,00 12 581 752,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

1 490 457,00 0,00 0,00 1 490 457,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3841



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/167/17 

Rady Gminy Zawady 

 dnia 30 sierpnia 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2017 ROK 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1749361 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 1717361 1717361 1692361 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1749361 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 1717361 1717361 1692361 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3841



 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 223800 183800 183800 98300 85500 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 223800 183800 183800 98300 85500 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

  40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 223800 183800 183800 98300 85500 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 223800 183800 183800 98300 85500 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 87000 87000 87000 0 87000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 89000 89000 89000 0 89000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 87000 87000 87000 0 87000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 89000 89000 89000 0 89000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2842173 1374158 1324488 888202 436286 1000 48670 0 0 0 1468015 1468015 1458015 0 

zmniejszenie -11986 -11986 -11986 -6986 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8986 8986 8986 0 

po zmianach 2839173 1362172 1312502 881216 431286 1000 48670 0 0 0 1477001 1477001 1467001 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3841



  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 2661565 1193550 1191900 808869 383031 0 1650 0 0 0 1468015 1468015 1458015 0 

zmniejszenie -11986 -11986 -11986 -6986 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8986 8986 8986 0 

po zmianach 2658565 1181564 1179914 801883 378031 0 1650 0 0 0 1477001 1477001 1467001 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 608869 608869 608869 608869 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 607869 607869 607869 607869 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 28000 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3986 -3986 -3986 -3986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24014 24014 24014 24014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 445426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 445426 445426 445426 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8986 8986 8986 0 

po zmianach 454412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 454412 454412 454412 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3016882 3016882 2610065 2001029 609036 244117 162700 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8159 -8159 0 0 0 -8159 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17822 17822 0 0 0 17822 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3026545 3026545 2610065 2001029 609036 253780 162700 0 0 0 0 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1137560 1137560 929560 782000 147560 133000 75000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8159 -8159 0 0 0 -8159 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1129401 1129401 929560 782000 147560 124841 75000 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 133000 133000 0 0 0 133000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8159 -8159 0 0 0 -8159 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 124841 124841 0 0 0 124841 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 125549 125549 69212 60832 8380 50137 6200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9663 9663 0 0 0 9663 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 135212 135212 69212 60832 8380 59800 6200 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 50137 50137 0 0 0 50137 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9663 9663 0 0 0 9663 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59800 59800 0 0 0 59800 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3841



  80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

przed zmianą 150980 150980 122000 112000 10000 20980 8000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8159 8159 0 0 0 8159 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 159139 159139 122000 112000 10000 29139 8000 0 0 0 0 0 0 0 

 
  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 20980 20980 0 0 0 20980 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8159 8159 0 0 0 8159 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29139 29139 0 0 0 29139 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 47000 47000 33000 0 33000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47000 47000 32000 0 32000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 45000 45000 31000 0 31000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45000 45000 30000 0 30000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 14000 14000 0 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 726400 726400 324800 189180 135620 0 401600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 0 0 0 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6600 6600 5600 600 5000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 732400 732400 330400 189780 140620 1000 401000 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 80500 80500 79900 68580 11320 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 0 0 0 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80500 80500 80500 69180 11320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 0 0 0 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 52680 52680 52680 52680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 53280 53280 53280 53280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 95000 95000 91000 0 91000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100000 100000 96000 0 96000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3841



    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 91000 91000 91000 0 91000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 96000 96000 96000 0 96000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 141000 141000 140000 117500 22500 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 142000 142000 140000 117500 22500 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 

    2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1000 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 

przed zmianą 55800 55800 55800 27300 28500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50800 50800 50800 27300 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 366128 366128 366128 74300 291828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12663 -12663 -12663 0 -12663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 1000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 356465 356465 356465 75300 281165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 242429 242429 242429 73300 169129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 242429 242429 242429 74300 168129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3841



  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 91699 91699 91699 0 91699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 91699 91699 91699 0 91699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 21000 21000 21000 1000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9663 -9663 -9663 0 -9663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11337 11337 11337 1000 10337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4663 -4663 -4663 0 -4663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5337 5337 5337 0 5337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 481307 284900 189900 147806 42094 94000 1000 0 0 0 196407 196407 196407 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -2000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 2000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 481307 284900 189900 147806 42094 94000 1000 0 0 0 196407 196407 196407 0 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 387307 190900 189900 147806 42094 0 1000 0 0 0 196407 196407 196407 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 -2000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 2000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 387307 190900 189900 147806 42094 0 1000 0 0 0 196407 196407 196407 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24000 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9300 9300 9300 0 9300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3841



    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9169877 6990455 5795889 3507228 2288661 340917 673649 0 0 180000 2179422 2179422 1654422 0 

zmniejszenie -44408 -44408 -35649 -8986 -26663 -8159 -600 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 44408 35422 15600 3600 12000 18822 1000 0 0 0 8986 8986 8986 0 

po zmianach 9169877 6981469 5775840 3501842 2273998 351580 674049 0 0 180000 2188408 2188408 1663408 0 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 17800 17800 17800 17800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18100 18100 18100 17800 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 17800 17800 17800 17800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18100 18100 18100 17800 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 

przed zmianą 3221061 3221061 83736 78940 4796 0 3137325 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1200 -1200 0 0 0 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3221061 3221061 84936 80140 4796 0 3136125 0 0 0 0 0 0 0 

  85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2117000 2117000 31155 27800 3355 0 2085845 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 0 0 0 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2117000 2117000 31755 28400 3355 0 2085245 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3841



    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 0 0 0 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21600 21600 21600 21600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1104000 1104000 52520 51140 1380 0 1051480 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 0 0 0 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1104000 1104000 53120 51740 1380 0 1050880 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 0 0 0 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 24340 24340 24340 24340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24940 24940 24940 24940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3576608 3576608 439283 100759 338524 0 3137325 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1200 -1200 0 0 0 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 1200 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3576908 3576908 440783 101959 338824 0 3136125 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3841



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/167/17 

Rady Gminy Zawady 

 dnia 30 sierpnia 2017 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2017 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60014 
6057 Przebudowa drogi powiatowej w 

miejscowości Łaś Toczyłowo 
1 668 991,00 1 668 991,00 303 507,00  

A. 

B. 303 506,00 

C. 

1 061 978,00 Gmina Zawady 

6059 

2. 600 60014 6059 

Poprawa jakości istniejących 

rozwiązań komunikacyjnych poprzez 

przebudowę opartą na rozwiązaniach 

przyjaznych dla środowiska odcinka 

dróg powiatowych 1838B i 1973B o 

długości 10,41 km – „Carski Trakt” 

7 200 000,00 23 370,00 23 370,00  

A. 

B. 

C. 

 Gmina Zawady 

3. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Kurpiki 
180 000,00 180 000,00 180 000,00  

A. 

B. 

C. 

 Gmina Zawady 

4. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Strękowa Góra 
298 000,00 295 000,00 295 000,00  

A. 

B. 

C. 

 Gmina Zawady 

5. 750 75023 

6057 Termomodernizacja budynku urzędu 

gminy, montaż pomp ciepła oraz ogniw 

fotowoltaicznych. Zadanie 

współfinansowane ze środków 

RPOWP  

1 467 000,00 1 467 000,00 454 412,00  

A. 

B. 

C. 

1 012 589,00 Gmina Zawady 
6059 

6. 750 75023 6060 
Komputeryzacja Urzędu Gminy /zakup 

2 komputerów/ 
5 500,00 5 500,00 5 500,00  

A. 

B. 

C. 

 Gmina Zawady 

7. 750 75023 6060 

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego / 

drukarka, faks/ na potrzeby 

Sekretariatu UG. 

4 500,00 4 500,00  4 500,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3841



7. 400 40002  6050 
Zakup agregatu prądotwórczego do 

hydroforni w Ciborach Gałeckich 
40 000,00 40 000,00 40 000,00  

A. 

B. 

C. 

 Gmina Zawady 

8. 921 92109 
6057 

6059 

Wykonanie infrastruktury rekreacyjnej 

w miejscowościach gminy Zawady w 

ramach współpracy z PROW 

392 813,00 196 407,00 71 434,00  

A. 

B. 

C. 

124 973,00 Gmina Zawady 

Ogółem 11 256 804,00 3 880 768,00 1 377 723,00 x 303 506,00 2 199 540,00 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła  

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3841



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/167/17 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 roku 

 

 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. Publ. Dla jednostek spoza sektora fin. Publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Powiat białostocki (pomoc finansowa na opracowanie 

dokumentacji na za-danie: „Przebudowa z rozbudową 

drogi powiatowej Nr 1970B w miejscowości Targonie 
Krytuły”) 

 15 000,00    1. 

Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym „EDUKATOR” – 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Konopkach Pokrzywnicy 

  128 841,00   

2. 

Powiat białostocki (pomoc finansowa na opracowanie 

dokumentacji na zadanie: „Przebudowa z rozbudową 
drogi powiatowej Nr 1969B na odcinku Łaś 

Toczyłowo – Rudniki”) 

10 000,00    2. 

Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym „EDUKATOR” – 

Wychowanie przedszkolne 

  59 800,00   

3. Gminna Biblioteka Publiczna w Zawadach  94 000,00  3. 

Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym „EDUKATOR” – 

punkt przedszkolny 

 40 000,00  

4. 

Związek Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego 

(pomoc finansowa zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Nr 
XVI/145/17 z dnia 2017-03-07) 

1 000,00   4. 

Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym „EDUKATOR” – 
specjalna organizacja nauki 

 29 139,00  

5. Gmina Czersk 1 000,00   5. Ochotnicza Straż Pożarna w Zawadach 1 800,00   

Razem 27 000,00 94 000,00  Razem 1 800,00 257 780,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3841



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/167/17 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

 

W budżecie gminy na 2017 rok wprowadza się niżej wymienione zmiany: 

1. W dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę dokonuje się 

przesunięć w planie wydatków bieżących rozdziału 40002 na kwotę 2 000 zł. Zmniejsza się środki na 

zakup materiałów i wyposażenia, a zwiększa plan na zakup usług pozostałych. 

2. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się plan wydatków rozdziału 70005 o kwotę 

2 000 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych. 

3. W dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75023 zmniejsza się plan wydatków na składki 

na Fundusz Pracy o kwotę 2 000 zł, środki na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3 986 zł, środki  

na wynagrodzenia osobowe o kwotę 1 000 zł oraz środki na zakup energii o kwotę 5 000 zł. Zwiększa 

się natomiast plan wydatków majątkowych o kwotę 8 986 zł w celu zabezpieczenia środków  

na realizację zadań związanych z termomodernizacją budynku Urzędu Gminy. Dokonuje się również 

zwiększenia planu dochodów i wydatków w rozdziale 75011 w związku z przyznaniem dotacji  

na renowację ksiąg Urzędu Stanu Cywilnego w kwocie 300 zł.  

4. W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem dokonuje się 

przesunięć w planie dochodów budżetowych na kwotę 10 000 zł. Zmniejszono planowane dochody  

z tytułu wpływów w podatku rolnego od osób prawnych o kwotę 100 zł, podatku od spadków  

i darowizn od osób prawnych o kwotę 400 zł oraz wpływów z podatku od nieruchomości od osób 

fizycznych o kwotę 8 000 zł, zwiększono natomiast planowane wpływy z podatku od czynności 

cywilno-prawnych od osób prawnych o kwotę 600 zł oraz podatku od spadków i darowizn od osób 

fizycznych o kwotę 9 400 zł w związku z wyższym ich wykonaniem niż pierwotnie założono. 

5. W dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonuje się następujących zmian w planie wydatków 

bieżących: 

 W rozdziale 80101 zmniejsza się środki w kwocie 8 159 zł i przenosi się je do rozdziału 80150  

– są to środki przeznaczone na dotację dla SOS Edukator; 

 W rozdziale 80103 zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 663 zł w celu zabezpieczenia środków 

na przekazanie dotacji dla SOS Edukator na utrzymanie oddziału „0” w szkole podstawowej. 

6. W dziale 851 – Ochrona zdrowia dokonuje się przesunięć w planie wydatków bieżących rozdziału 

85154 na kwotę 1 000 zł.   

7. W dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85219 dokonano przesunięć w planie wydatków 

bieżących na kwotę 600 zł natomiast w rozdziale 85230 dokonano zwiększenia planu wydatków  

na kwotę 5 000 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych. W rozdziale 85295 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3841



zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000 zł z przeznaczeniem na przekazanie dotacji dla gminy 

Czersk na usuwanie skutków nawałnic w miejscowości Rytel. 

8. W dziale 855 – Rodzina w rozdziale 85508 zmniejszono plan wydatków o kwotę 5 000 zł w związku  

z planowanych ich niewykonaniem, dokonano również przesunięć w planach wydatków bieżących 

rozdziałów 85501 oraz 85502 na kwoty 600 zł. 

9. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90002 dokonano 

przesunięć planu wydatków na kwotę 1 000 zł, w rozdziale 90015 dokonano przesunięć w planie 

wydatków bieżących na kwotę 2 000 zł natomiast w rozdziale 90095 dokonano zmniejszenia planu 

wydatków na zakup materiałów i wyposażenia oraz usług pozostałych na kwotę 9 663 zł. 

10. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonano przesunięć w planie 

wydatków bieżących Ośrodka Edukacji Ekologicznej na kwotę 3 000 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3841


		2017-10-16T10:29:07+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




